{t4t

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3087/2024- SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

AUTORIZAR o registro de Averbação do tempo de serviço

prestado a BOMPREÇO SUPERMERCADO DO NORDESTE LTDA, de

0911211974 a 3110711975: CASAS CIAS LTDA, de 05/1 111975 a 2411111975;

ORM LAVANDERIA LTDA, de 1210411976 a 1410411977; empregador nâo

cadastrado, de 0410611979 a 1911111979; PREFEITURA MUNICIPAL DE

GARANHUNS, de 0í103/1999 a 3111212007, concernente ao(a) servidor(a)

CICERA MARIA GOMES DE SANTANA, titular do cargo de Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula no 3í09, lotado(a) no(a) Secretaria de

Saúde, na totalização de íí (onze) anos e 0'l (um) dia, conforme Parecer

JurÍdico da Procuradoria Geral do MunicÍpio de 23 de agosto de 2024, com

vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipa I de Administração, em 29 de agosto de2024.

io Acácio Santana de Godo v
ecÍstário d€ Administração

Poí",na 001t2021-GP

onto cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DI.] ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Ba.bosa. 1440 Heliópolis- Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240913091023.pdf

assinado por: idU
ser 370